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Protokół nr XVI/2025 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 31 lipca 2025 r. o godz. 14:00 a zakończono o godz. 14:36 tego samego 

dnia. Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Marcin Gągolewski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie 

z Ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych, obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych 

osobowych przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w 

tym zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego otworzył XVI sesję, poprosił o sprawdzenie 

kworum, w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych. Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowodworskiego stwierdził prawomocność obrad. 

Obecni: 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Andrzej Drewnowski 

5. Marcin Gągolewski 

6. Sylwia Jabłońska 

7. Krzysztof Kapusta 

8. Sebastian Kozak 

9. Katarzyna Kręźlewicz 

10. Anna Małecka 

11. Karolina Małek 

12. Zbigniew Niezabitowski 

13. Monika Nojbert 

14. Piotr Osiński 

15. Mirosława Ozdarska 
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16. Bogdan Ruszkowski 

17. Bogumiła Szlaska 

18. Zdzisław Szmytkowski 

Nieobecna Aleksandra Szczurowska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli również: Magdalena Biernacka – Starosta Nowodworski, Andrzej 

Pacocha – Wicestarosta Nowodworski, Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu, Marta Górecka – 

Sekretarz Powiatu, Radosław Nowak – Kierownik Wydziału Inwestycji i Dróg Powiatowych, 

Jacek Kacperski – Dyrektor Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, Monika Knobloch – Główny Księgowy Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim, Adam Mikucki – mieszkaniec Powiatu Nowodworskiego 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu Nowodworskiego został przekazany 

Radnym drogą mailową. 

Sebastian Kozak poprosił, żeby dodać do porządku obrad punkt: podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie uznania Rady Powiatu Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do 

rozpatrywania skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku. Przewodniczący 

Rady poddał  pod głosowanie powyższy wniosek. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Sebastiana Kozaka został przyjęty, a następnie 

odczytał porządek obrad i poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po zmianie. 

Głosowano w sprawie: 
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przyjęcie porządku obrad po zmianie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek został przyjęty. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XV/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie protokołu z sesji nr XV/2025 z 

dnia 26 czerwca 2025 r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 2 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 
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Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok (załącznik nr 3 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 

rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę budżetową na 2025 

rok. 

3) zmieniająca uchwałę nr XLIII/290/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski 

(załącznik nr 4 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 
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projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia i 

Spraw Społecznych o opinię. Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę nr XLIII/290/20181 

Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę nr XLIII/290/2018 

Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski. 

4) uznania Rady Powiatu Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do rozpatrywania 

skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku (załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie 

uznania Rady Powiatu Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do rozpatrywania skargi 

na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, a następnie poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie uznania Rady Powiatu 

Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do rozpatrywania skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Nasielsku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Szczurowska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie uznania Rady Powiatu 

Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do rozpatrywania skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

5. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 6 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. 

7. Sprawy różne. 

Przewodniczący zaproponował, żeby najpierw wypowiedzieli się Radni, a następnie 

mieszkaniec, który przybył na dzisiejszą sesję. 

Poruszono temat osuwiska w Szczypiornie, kierownik Wydziału Inwestycji i Dróg 

Powiatowych poinformował, że dokumentacja odnośnie osuwiska trafiła do Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego i na ten moment trwa oczekiwanie na dalsze 

procedowanie sprawy. Magdalena Biernacka wyjaśniła, że trwa to tak długo, ponieważ 

wcześniej, gdy sprawa była uznana za prostą nie udało się tego zrobić prawidłowo, więc teraz 
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Zarząd chce podejść do tego na poważnie i zrobić to tak, aby inwestycja skutkowała 

zadowoleniem mieszkańców na jak najdłuższy czas. 

Starosta przedstawiła nowego Sekretarza Powiatu Nowodworskiego – Martę Górecką, która 

objęła to stanowisko z dniem 1 lipca 2025 r., podkreśliła, że jest to wieloletni pracownik 

Starostwa z ogromnym doświadczeniem administracyjnym i już widać efekty pracy oraz 

zaangażowanie nowego Sekretarza. Radny Paweł Calak wyraził swoje uznanie dla tej decyzji 

Zarządu, uważa, że Marta Górecka to bardzo dobry pracownik. 

W Zespole Placówek Edukacyjnych trwają prace budowlane, aktualnie dobiegają końca prace 

stanu surowego otwartego. Kontakt z wykonawcą jest utrudniony, prace wykonuje 

podwykonawca, naliczone zostały dwie kary dla wykonawcy, planowane jest wypowiedzenie 

mu umowy. Dalsza współpraca wydaje się niemożliwa. 

Radna Katarzyna Kręźlewicz podziękowała w imieniu mieszkańców za efekty prac przy 

wykoszeniach, dzięki temu, że gałęzie są podcinane, jest zdecydowanie lepsza widoczność 

podczas poruszania się po drogach. 

Następnie udzielono głosu mieszkańcowi, Adam Mikucki z fundacji Aktywny Czysty Nasielsk 

przedstawił sytuację spółdzielni pracy dla osób niepełnosprawnych  Nasielszczanie oraz 

wyraził swoje niezadowolenie z powodu sytuacji spółdzielni. Osoby, które tam pracowały nie 

dostały wynagrodzenia, na chwilę obecną spółdzielnia nie świadczy usług, a jednak nie jest w 

upadłości. Osoby niepełnosprawne, które tam pracowały i nie otrzymały wynagrodzeń, 

chciałyby uzyskać pomoc w ubieganiu się o należne pieniądze. 

8. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 14:36 zamknął obrady XVI sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


